
 

 

SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ  SLUŽEB 

 

• Smluvní strany 

Dodavatel:    KatVoj, s.r.o. dále jen dodavatel 
Zastoupený:    Milan Katolický, jednatel 
Sídlo:    Dvory 1932, 020 01 Púchov, Slovenská republika 
Provozovna:    Horský hotel Fran 
Adresa provozovny:   Kopanice 290, 023 56 Makov, Slovenská republika 
IČ:     53683030 
DIČ:    2121465852 
IČ DPH:    SK2121465852 
Bankovní spojení:    
IBAN:     
SWIFT:     
Telefonní spojení:   00420 603 878 175 
WWW, E-mail:   hotelfran@seznam.cz 

 
 

Odběratel:  Základná škola Podvysoká 307    
   , dále jen odběratel 

Zastoupený:                RNDr. Dagmar Dedíková 
Sídlo:                Podvysoká 307, 023 57  Podvysoká 
IČ:                              37812122 
DIČ:                 2021665679 
IČ DPH: 
Bankovní spojení:                                 Prima banka Slovensko,a.s. 
Číslo účtu:                                            SK62 5600 0000 0077 2284 7002 
Telefonní spojení:                                0911858515  
WWW, E-mail:              zspodvysoka@gmail.com 

 
Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí služeb: 

 
 
 

• Předmět smlouvy 
 

• Předmětem spolupráce je pronájem kapacit ubytování v Horském hotelu Fran včetně jeho vybavení odběrateli za 
účelem zajištění ubytování a stravování žáků školy: Základná škola Podvysoká 307 .  

• Pobyt bude poskytnut na základě písemné objednávky ze strany odběratele a písemného potvrzení rezervace ze 
strany dodavatele. 

• Objednávka bude obsahovat název školy, zodpovědného zástupce, kontaktní osobu, přesný termín 
pobytu, předběžný počet osob, začátek a ukončení stravování. 

• Dohodnutá tolerance ubytovaných hostů je v rozmezí +-10%.  
• Pobyt bude poskytnut na základě písemné objednávky ze strany odběratele a písemného potvrzení rezervace ze 

strany dodavatele, resp. podepsáním smlouvy o poskytnutí služeb. 
• Termín lyžiarského výcviku od 09.01.2023 do 13.01.2023. 

 
• Povinnosti smluvních stran 
 
Povinnosti dodavatele: 



 
• Dodavatel poskytne odběrateli v budově Horského hotelu Fran prostory pro ubytování, tedy pokoje, prostory ke 

stravování v předem určený čas odběratelem, uzamykatelnou lyžárnu jako prostor pro úschovu lyžařské výzbroje 
a jejího usušení. 

• V den nástupu předloží dodavatel odběrateli jídelní lístek na dojednanou dobu pobytu. 
• Dle objednání zabezpečí dodavatel odběrateli stravu 5x denně, což zahrnuje plnou penzi (snídaně, oběd, večeře), 

dopolední a odpolední svačinu a celodenní pitný režim, Viz. odst. IV., Cena nájmu. 
• Dodavatel respektuje vyhlášku č. 526/2007 Z.z. o organizování pobytů dětí. 
• Dodavatel se zavazuje zabezpečit denně pitnou teplou vodu na umývání a sprchování. 
• Dodavatel je po dobu lyžařského kurzu povinný zabezpečit hygienicky bezchybný stav provozovny a zařízení. 
• Dodavatel respektuje hygienické požadavky pro pořádání pobytových akcí pro děti, zajistí tedy denní úklid, údržbu 

a opravy na zařízení. 
• Zabezpečí provoz dle všeobecně platných předpisů a v souladě s bezpečností dětí zabezpečí požární ochranu. 
• Dodavatel zabezpečí vyvezení zavazadel z Makova, Kopanic (zastávky autobusů) do Horského hotelu Fran v den 

nástupu na pobyt, odvezení zavazadel z Horského hotelu Fran do Makova, Kopanic (zastávky autobusů) v den 
ukončení pobytu, případně osob dle požadavku odběratele. 

• Vzniklé škody na majetku a zařízení řeší zástupce společnosti KatVoj, s.r.o. s vedoucím lyžařského kurzu, 
zaměstnancem odběratele, zástupcem odběratele. Za vzniklé škody na majetku a zařízení bude požadováná 
peněžní náhrada ve výši hodnoty nového majetku resp. zařízení jako plnohodnotná náhrada. 

 
Povinnosti odběratele: 

 
• Odběratel je povinnen naplnit předem objednanou kapacitu hotelu tak, aby byly maximálně vytíženy objednané 

pokoje. Maximální vytížení kapacity při objednání celé kapacity je stanoveno na kompletní počet pokojů po 3 
osobách, pro pedagogický dozor a zdravotníka jsou počítány tři pokoje po 2 osobách, případně jinak dle písemné 
dohody.  

• Odběratel zodpovídá za striktní dodržování platného ubytovacího řádu Horského hotelu Fran, který je přílohou této 
smlouvy. 

• Odběratel se zavazuje dodržovat pokyny dodavatele týkající se provozu Horského hotelu Fran. 
• Odběratel zodpovídá za vzniklé škody na majetku a zařízení, poškozený majetek a zařízení je nutné uhradit v plné 

výši hodnoty nového majetku. 
• Po uplynutí doby pronájmu odevzdá odběratel prostory ubytování a stravování v nezměněném stavu dodavateli 

(jeho zástupci), včetně všech klíčů. 
• V budově platí přísný zákaz kouření a podávání alkoholických nápojů a tabákových výrobků osobám mladším 18-ti 

let.  
• Odběratel se zavazuje dodržovat běžné zásady ochrany životného prostředí, protipožární ochrany a bezpečnosti 

v celém areálu Horského hotelu Fran. 
• Zástupce odběratele zodpovídá za předání jmenného seznamu osob nastupujících na pobyt, včetně rodného čísla 

a bydliště, tento seznam musí být dodavateli předán, odeslán nejpozději 10 dní před nástupem na pobyt a musí 
být odsouhlasen s dodavatelem především  v rozsahu počtu pokojů. 

• Zástupce odběratele zodpovídá za dodání přesné informace o konenčném počtu osob nastupujících na pobyt 
nejpozději 10 dní předem. 

• Zástupce odběratele zodpovídá za rozdělení účastníků do přidělených pokojů. 
• Zástupce odběratele zodpovídá za uložení obuvi a lyžařské výzbroje v místech k tomu určeným a jejich důkladné 

uzamknutí a zabezpečení.  
 
 
 

• Cena nájmu 
 

• Cena za ubytování v Horském hotelu Fran je mezi smluvními stranami dohodnuta dle platného prodejního ceníku 
takto: 

 
• Ubytování s plnou penzí, svačinami a pitným režimem pro žáka/1 noc:   32,00 € 

 
• Cena zahrnuje ubytování a stravu 5x denně ve formě plné penze, dopolední a odpolední svačiny a celodenního 

pitného režimu v podobě nápoje k jídlu. 
• Uvedené ceny nezahrnují daň z ubytování pro obec Makov pro všechny ubytované osoby ve výši 0,75 €/1 osoba/1 

noc. 
• Cena zahrnuje zvýhodnění v podobě ubytování s plnou penzí, svačinami a pitným režimem zdarma pro 1 osobu 

pedagogického dozoru na 10 ubytovaných žáků. 



• Dospělé osoby ubytovány nad rámec cenového zvýhodnění platí částku v hodnotě ubytování a celodenního 
stravování ve výši 32,00 €/1 osoba/1 noc. 

• Uvedené ceny nezahrnují další služby a jakékoli další čerpané služby budou účtovány dle platného prodejního 
ceníku 

 
 

• Platební podmínky, způsob platby 
 

• Výše uvedené ceny jsou závazné pro obě smluvní strany.  
• Odběratel bude v hotelu hradit veškeré poskytnuté služby, které nejsou předmětem této smlouvy a nejsou zahrnuty 

ve výše uvedené ceně. 
• Uvedené ceny jsou včetně DPH 20%. 
• Dodavatel vystaví v den ukončení pobytu  odběrateli fakturu na celú sumu poskytnutých služeb, tato bude 

uhrazena převodem na bankovní účet. 
• Veškeré ceny jsou uvedeny v měně Slovenské republiky, EUR (€), a nelze je přepočítávat. 

 
 

• Storno podmínky 
 

• Dodavatel i odběratel souhlasí s následujícími storno podmínkami: 
 

Storno podmínky 

Při zrušení ze strany Horského hotelu Fran jako poskytovatele služeb bude zákazníkovi vrácena celá suma zaplacené zálohy do 30 dní od 
oznámení zrušení pobytu. 

Při zrušení závazné objednávky (rezervace potvrzená recepcí a zaplacená záloha) ze strany zákazníka jsou storno podmínky následující: 

Zrušení rezervace 0 – 12dní před nástupem: Storno poplatek ve výši 100% z celkové zaplacené zálohy 
Zrušení rezervace 21 – 30 dní před nástupem: Storno poplatek ve výši 80% z celkové zaplacené zálohy 
Zrušení rezervace 30 – 45 dní před nástupem: Storno poplatek ve výši 50% z celkové zaplacené zálohy 
Zrušení rezervace 45 – 60 dní před nástupem: Storno poplatek ve výši 30 % z celkové zaplacené zálohy 
Zrušení rezervace více než 60 dní před nástupem: Storno poplatek ve výši 0% z celkové zaplacené zálohy 

 
 

• Závěrečná ustanovení 
 

• Dodavatel nezodpovída za podmínky souvísející s nepřízni počasí a nepříznivé podmínky na lyžařském svahu. 
• Výše uvedené podmínky lze měnit pouze se souhlasem smluvních stran a vždy písemným dodatkem k této 

smlouvě. 
• Smlouva je vyhotovená ve dvou vyhotoveních, po podpisu obdrží každá ze smluvních stran 1 vyhotovení. 
• Smlouva nabývá platnost v den podpisu obou smluvních stran. 
• Přílohou č. 1 této smlouvy je Ubytovací řád Horského hotelu Fran. 

 
  

 
V Makově dne: ____2.11.2022___________________  

 
 

Dodavatel:       Odběratel: 
 
 

____Katolický Milan_________________________________  
 ____________________________________   

KatVoj, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


